
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 111/1070/2017 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 19 kwietnia 2017r.

w  sprawie:  zwiększenia  nakładów  finansowych  na  zadanie  inwestycyjne,  pn.  „Remont  boiska  przy  I  Liceum
Ogólnokształcącym,  im.  „Obrońców Westerplatte”  w Mrągowie,  w ramach RPO Działanie  9.3.5  Infrastruktura  Edukacji
Ogólnokształcącej

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt.4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814
z póź. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Podjęto  decyzję  o  zwiększeniu  nakładów  finansowych  na  zadanie  inwestycyjne,  pn.  „Remont  boiska  przy  I  Liceum
Ogólnokształcącym,  im.  „Obrońców  Westerplatte”  w  Mrągowie  o  kwotę  –  296.167zł  w  ramach  RPO  Działanie  9.3.5
Infrastruktura Edukacji Ogólnokształcącej, tj.:

środki unijne - 220.885 zł
środki własne -  75.282 zł

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 111/1070/2017 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 19 kwietnia 2017r. (193,9 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2017_1070.pdf

